法人会員のお客様各位

2024年11月

アルティウスリンク株式会社

でんぽっぽ価格改定及び新商品追加のお知らせ

平素より、弊社電報サービス「でんぽっぽ」をご利用いただきまして誠にありがとう

ございます。

さて、弊社はこの度 2024 年 11 月 1日(金)より、法人会員のお客様限定商品について価格改

定を実施させていただくこととなりました。

弊社ではこれまでお客様にご支持いただけるよう、高品質な台紙をお求めやすい価格でご提供

して参りましたが、昨今の経済状況の変化等により現在の価格での提供が困難となりました。

お客様にはご負担をおかけし誠に申し訳ございませんが、今後もお客様にご満足いただけるよ

う、より一層のサービス向上を図って参ります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

※2024年11月1日(金)午前8時以降お申し込み分が対象となります。

上記日時以前のお申し込み分はお届け希望日に関わらず、改定前の価格が適用され

ます。

例）10月31日(木)中のお申し込みで、お届け希望日が11月1日(金)の場合

   →改定前の価格

   11月1日(金)午前6時にインターネットからお申し込みの場合

→改定前の価格

※対象商品および、改定前後の価格に関しては、次ページをご覧ください。

また、弊社電報サービスをこれからもご利用いただけるように、新商品の追加をいたしました。

今後も「でんぽっぽ」のご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

でんぽっぽ価格改定一覧表(インターネットでのお申込み) 2024年 11月 1日時点

表示金額は税込価格

カテゴリ 商品名 現販売価格 新販売価格

慶事
ローズブーケ ¥1,100 ¥1,430

花衣（はなごろも） ¥1,100 ¥1,650

弔事
楓（かえで） ¥1,100 ¥1,430

百合 ¥1,100 ¥1,650

   でんぽっぽ 2024年 11月 1日 販売開始商品一覧表

     表示金額は税込価格

カテゴリ 商品名 販売価格

慶事
彩桜（あやざくら） ¥1,210

彩り（いろどり） ¥1,210

弔事

想（そう） ¥1,210

哀（あい） ¥1,210

敬弔（けいちょう） ¥1,320